國際獅子會 300E-2 區 函
會址：高雄市鳳山區光

連絡人：王姿珝

電話：07-7465927

傳真：07-7465926

受文者：如正 、 副本
發文日期：中華民國114年10月7日

發文字號：獅全字第31044號

主旨：零應國際獅子會關懷青少年之適應間題，攜手協助善慧恩社會慈善
基金會辦理戚恩餐會，請各分會踴躍參加 ，齊心做愛心，請查照 。

說明：
一 、 「善慧恩社會慈善基金會」長期關懷弱勢 青少年，提供支持與培

力，特舉辦戚恩餐會延續關懷。
二 、 指導單位：國際獅子會300E-2區總監辦事處。
三 、 承辦單位：推動年度主題委員會。
四 、 協辦單位：國際獅子會300E-2區各分會丶

財圍法人善慧恩社會，慈善基金會。
五 、 本區為協助辦理青少年會務，將訂於114年11月22日（星期六）下

午18時，假高雄林皇宮3樓樂喜廳（高雄市鼓山區博愛二路99號，
07-5229999)舉辦公益戚恩餐會（如附件計畫書）。

六 、 活動辦理方式採參加分會捐助6,000元（可三人參加），敘獎分數l
單位300分；獅友1人資助2,000元，敘獎 100分。

七 、 匯款 方式：請註明匯款分會或個人名稱， 以利查核。
銀行名稱：凱綦銀行高羨館分行（銀行代碼：809)
銀行帳號：6068-01-00000182
戶名：財團法人善慧息社會崽善綦金會

八 、 請各分會發揮關懷弱勢人道精神， 踴躍參與，並請於10月30日前
匯款 。

九 、 活動聯絡人：推動年度主題委員會主席－張秀英，雹話：0931-969169
善慧恩基金會執行長－羅汶沁，電話：0988-873265

正本：各分會會長、專分區主席

副本：葉金淑第一副總監、蔡世－第二副總監丶區行政幹部丶推動年度主題委員會成員

財圍法人善慧恩慈善基金會

總監授權發文

翡搵、- - -
推勁年度主題委員會主席張秀英